



اطلاعیه حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

صدای اعتراض آزادیخواهان ۱۸ تیر در خارج کشور نمایندگی شد.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست مبتکر آکسیونهای کوبنده علیه جمهوری اسلامی بود.

در اعتراض مقابل سفارت رژیم در آلمان بالغ بر ۲۰ تن از فعالین حزب حکمتیست دستگیر شدند.

در و دیوار کنسولگری رژیم اسلامی، کرد. و سر دادن شعار های رادیکال اعتراض خود را ادامه دادند. پلیس به تظاهر کنندگان یورش وحشیانه برد و حدود ۲۰ نفر را بازداشت کرد. بازداشت شدگان بعد از ۴ ساعت آزاد پناهندگان و سازمان های زن شدند. این خبر در مدیای آلمان و اجتماع در مرکز شهر برگزار شد. جهان انعکاس پیدا کرد، رادیو فردا رحمان حسین زاده اولین سخنران در همان روز در این رابطه دو بار مصاحبه صالح سرداری عضو دفتر به زبان سوئدی و سوسن هجرت و سیاسی حزب حکمتیست را پخش رسول بناوند سخنرانان

کنسولگری جمهوری اسلامی، تجمع اعتراضی علیه رژیم اسلامی برگزار کردید، شعارهای سرنگون جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و برابری شعار تظاهرات کنندگان بود. پلیس ساختمان کنسولگری را با تجهیزات محاصره کرده بود. جمعی از مرکزیت حزب همراه این جمع بودند، در طول مدت کادرهای حزب به زبانهای مختلف سخنرانی کردند. تجمع کنندگان به عنوان نمونه سمبلیک نمایش نفرت و انزجار خود با پرتاب تخم مرغ کنده و رنگ به

تیرس و نگرانی جمهوری اسلامی از رویارویی با مناسبت ۱۸ تیر از مدتی قبل قابل مشاهده بود. آماده باشها و گسیل نیروهای سرکوبگر، تعطیلی بخش عمده دانشگاهها و بالاخره فضای انتظار بعد از انتخابات اخیر دست به دست هم دادند تا جمهوری اسلامی "خطر مناسبت ۱۸ تیر" را در داخل از سر بگذرانند. اما در خارج کشور به این مناسبت عرصه بر جمهوری اسلامی تنگ شد. نیروهای سیاسی اپوزیسیون، نهادها ی سیاسی و اجتماعی مختلف و در راس آنها تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست مبتکر اعتراضات و آکسیونها موثر و کوبنده علیه جمهوری اسلامی بود. این تشکیلات که از آکسیونها موفق به مناسبت "مضحکه انتخابات" جمهوری فرانکفورت آلمان در مقابل

جنبش اعتراضی دانشجویان،

آتش زیر خاکستر! جمال کماگر ص ۲

پایان دادن به تروریسم کار ماست.

منصور حکمت ص ۲

جمهوری اسلامی،

عامل اصلی رشد فرهنگ "مزاحمتهای جنسی"!

یاسمین میلانی ص ۴



زنده باد آزادی! زنده باد برابری!

جنبش اعتراضی دانشجویان، آتش زیر خاکستر!



جمال کمانگر

۱۸ تیر را پشت سر گذاشتیم. بر خلاف سالهای گذشته امسال در داخل کشور ۱۸ تیر آرام و بی سر و صدایی داشتیم. نه مثل مقطع سال ۷۸ و آن شش روزی بود که رژیم را لرزاند و نه مثل دو سال پیش که

اعتراضات خیابانی از ۲۰ خرداد تا ۱۸ تیر ادامه یافت. (البته ما در خارج کشور شاهد تظاهراتهای متعدد از سوی احزاب و جریانهای مختلف بودیم). مزمه هایی از گوشه و کنار به گوش میرسد که آیا این جنبش اعتراضی شکست خورده یا فروکش کرده است؟ این سئوالی است که این روزها ذهن خیلی ها را به خود مشغول کرده است که چرا ما شاهد این رکود هستیم؟

انتخابات دور نهم ریاست جمهوری در ایران و بیرون آمدن احمدی نژاد از صندوقهای رای باعث تغییرات اساسی در جناح بندیهای درونی رژیم شد. فشار مبارزاتی مردم ضربات کوبنده ای بر ساختار ایدئولوژیک نظام اسلامی وارد آورده است. بسیاری از ارزشهای اسلامی را عملاً از دور خارج کرده است. در جریان انتخابات ما شاهد بودیم همه کاندیداهای رژیم سعی میکردند هرچه بیشتر خود را با فضای عمومی و غیر اسلامی تداوی کنند. این انتخابات ترکیهای جدی در نظام بوجود آورد. دیگر توهم اصلاح رژیم آخرین نفسهایش را در جریان این مضحکه کشید و همراه "قهرمانانش" به حاشیه رانده شدند.

جمهوری اسلامی در آخرین سنگر دفاعی خود قرار دارد. قطعاً چنین وضعی در آرایش نیروهای دخیل در سیاست ایران تاثیر مستقیم دارد. بار دیگر ما شاهد یاریگری های جدیدی در عرصه سیاست خواهیم بود. تعداد بیشتری از اپوزسیون قانونی رژیم به طرف سرنگونی طلبان پرت میشوند. جنبش سازمانهای دانشجویی چپ و اعتراضی دانشجویان هم از این رادیکال خواهیم بود.

قائده مستثنی نیست. و ما شاهد تجدید آرایش و صف بندیهای جدید خواهیم بود. تا آنجا که به دانشگاه در کشورهای استبدادی بر میگردد ستا و تاریخا محل رشد و نمو جریانات چپ بوده است. آرامش کنونی آتش زیر خاکستری است که این بار با شعله ور شدن خود قوی تر و متشکل تر جامعه را هم در بر میگیرد. دانشجویان بنا به موقعیتی که دارند مانند سایر اقشار جامعه نیستند که به آسانی بتوان آنها را سرکوب کرد. جامعه به چشم اینکه فردا "اینها قرار است جامعه را بگردانند" نگاه میکند. به همین دلیل، دست باز تری در اعتراض علیه رژیم شد. فشار مبارزاتی مردم ضربات کوبنده ای بر ساختار ایدئولوژیک نظام اسلامی وارد آورده است. بسیاری از ارزشهای اسلامی را عملاً از دور خارج کرده است. در جریان انتخابات ما شاهد بودیم همه کاندیداهای رژیم سعی میکردند هرچه بیشتر خود را با فضای عمومی و غیر اسلامی تداوی کنند. این انتخابات ترکیهای جدی در نظام بوجود آورد. دیگر توهم اصلاح رژیم آخرین نفسهایش را در جریان این مضحکه کشید و همراه "قهرمانانش" به حاشیه رانده شدند.

۱ →

دیگر بودند. از دو روز قبل با ابتکار واحد استکھلم سازمان سراسری پناهندگان اطاقکی بشکل زندان با نقشه ایران توجه جمعیت وسیع مردم در میدان مرکزی سرگل توریت را به خود جلب کرد. مسئولین و فعالین سازمان سراسری پناهندگان سخنرانی کردند. کادرها حزب با مردم در مورد اوضاع ایران صحبت و گفتگو داشتند. در شهر گوتنبرگ با تزئین میدان مرکزی شهر، در تئینگ توریت، از لانه ها و باندروها در گرامیداشت ۱۸ تیر، و پخش تراکت و اطلاعیه ها مردم را از اوضاع فلاکت بار ایران در جریان قرار دادند. در این متینگ سخنارنیهای ارائه شد

انگلیس: در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن در گرامیداشت ۱۸ تیر و خاطره عظیم ششمین سال جنبش سرنگونی طلبانه مردم ایران و جنبش آزادیخواهانه دانشجویان تظاهرات باشکوهی برگزار شد که جمعیت وسیعی از ایرانیان آزادیخواه مقیم بریتانیا در آن شرکت کردند. چون این تجمع اعتراضی مصادف بود با حرکت تروریستی لندن سخنرانان و از جمله سعید آرمان دبیر تشکیلات انگلیس در محکوم کردن این فاجعه انسانی سخنرانی کرد. جمهوری اسلامی را به عنوان رژیم تروریستی معرفی کرد. در ادامه تظاهرات، سام آزاد به زبان انگلیسی برای تظاهرات کنندگان و مردم انگلیسی زبان که از محل عبور میکردند، سخنانی در رابطه با جریانات اسلامی، اسلام سیاسی و جمهوری اسلامی و انفجارات وحشیانه اخیر و رابطه آن با قطب تروریست دولتی مقابل، ایراد کرد. سام آزاد به حمایتهای دول غرب از جریانات مذهبی و دادن امکانات و تغذیه آنان اشاره کرد و به مبارزه قاطع و همه جانبه مردم در مقابل این جریانات ارتجاعی تاکید کرد و در پایان اعلام یک دقیقه سکوت به احترام جانبختگان این حادثه ناگوار کرد. تظاهرات با شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی "زنده باد آزادی و برابری مرگ بر این حکومت مذهبی، مرگ بر این حکومت ضد زن، زندانی سیاسی آزاد باید گردد، دانشجوی زندانی آزاد باید گردد" و به زبانهای انگلیسی مرگ بر این رژیم تروریست، تروریستهای اسلامی را اخراج کنید، سفارت رژیم تروریستها را ببندید و ... رادیو فارسی بی بی سی با محمد فتاحی عضو کمیته مرکزی حزب حکمتیست مصاحبه ای داشت که عصر همان روز پخش کرد، این خبر در کانالهای مختلف مدیای انگلیس انعکاس وسیعی پیدا کرد.

کانادا، تورنتو: اکسیون با فراخوان تشکیلات حزب

حکمتیست در تورنتو و با شرکت تعدادی از اعضای حزب کمونیست کارگری عراق و تعدادی از دوستان اران حکمتیستها برگزار شد. اکسیون که در بازارچه ایرانیان واقع در خیابان یانگ برگزار شد با استقبال مردم روبرو شد. پرچمها و بنرهای حکمتیستها بیشتر از یک ساعت برافراشته بود. همزمان تعدادی از رفقای حزب به پخش صداها نسخه کمونیست و نشریات حزبی پرداختند. بخش قابل ملاحظه از مردم با بوق زدن و دست تکان دادن حمایت خود را از این اکسیون به نمایش گذاشتند.

نروژ، اسلو: از ساعت ۱۰ صبح تظاهرات حزب حکمتیست در مرکز شهر اسلو برگزار شد. تظاهر کنندگان با دادن شعار علیه جمهوری اسلامی برای مردمیکه در محل تظاهرات تجمع کرده بودند در مورد ۱۸ تیر و اوضاع سیاسی کنونی در ایران بعد از انتخاب اخیر صحبت کردند: و ده ها اطلاعیه حزب بزبان نروژی در میان مردم پخش شد!

بلژیک، بروکسل: روز جمعه ۲۰۰۷.۰۷.۰۵ میتینگ ۱۸ تیر در ساعت یک بعد از ظهر در مقابل پارلمان اروپا در شهر بروکسل شروع شد در این میتینگ که جمع کثیری از ایرانیان شرکت کرده بودند. با شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر حکومت ضد زن، زندانی سیاسی آزاد باید گردد، دانشجویان باید حمایت میکنند. خشم و نفرت خود را از حکومت جمهوری اسلامی اعلام و حمایت خود را از جنبش دانشجویی اعلام کردن این میتینگ تا ساعت ۴ بعد از ظهر در مقابل پارلمان اروپا ادامه داشت در پایان قلعننامه این میتینگ توسط یکی از هواداران حکمتیستها برای حاضرین خوانده شد! در این تظاهرات قطعنامه میتینگ ۱۸ تیر قرائت و به تصویب تظاهر کنندگان رسید!

فنلاند، هلسینکی: امروز ۱۸ تیر تظاهرات و میتینگ حزب حکمتیست در مقابل سفارت رژیم اسلامی برگزار شد. سخنرانهای کادرها و دوستان از حزب به زبانهای فارسی و فنلاندی در این تظاهرات در مورد اهداف جنبش سیاسی ۱۸ تیر سخنرانی کردند.

در این روز در گرامیداشت ۱۸ تیر و در حرکت بین المللی علیه رژیم اسلامی و اسلام سیاسی دهها تن از رهبران و فعالین حزب به زبانهای مختلف سخنرانی کردند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۰ تیر ۱۳۸۴ - ۱۱ جولای ۲۰۰۵



مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

پایان دادن به تروریسم کار ماست.

گفتگو با انترناسیونال هفتگی درباره حملات تروریستی علیه آمریکا
برای اولین بار در انترناسیونال هفتگی ۷۱ مورخه ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۱ منتشر شد.



منصور حکمت

هفتگی: در اثر حملات تروریستی و انتحاری به آسمانخراشهای مرکز تجارت جهانی در نیویورک و ساختمان پنتاگون در واشنگتن هزاران نفر از مردم آمریکا جانشان را از دست دادند. موضوع حزب کمونیست کارگری ایران در قبال این واقعه چیست؟

منصور حکمت: حزب کمونیست کارگری قورا اطلاعیه ای در این باره صادر کرد. ما این اقدام را بعنوان یک جنایت عظیم علیه بشریت، یک نسل کشی تمام عیار محکوم میکنیم. دل ما با مردم به خون کشیده شده آمریکاست و عمیقاً در اندوه آنها شریکیم. سازمانها و دولتهای مرتجع تروریسم را به گوشه ثابت زندگی در عصر ما تبدیل کرده اند. ما معتقدیم میشود و باید به نیروی مردم به تروریسم، اعم از دولتی و غیر دولتی خاتمه داد. برای ما روشن است که این واقعه، علاوه بر ابعاد باورنکردنی جنایتی که مستقیماً صورت گرفته است، تازه مقدمه اوچگرایی بیشتر مسابقه تروریستی در سطح جهان است. یک روز سیاه، پیش درآمد مصائب بیشتر. فراخوان ما به مردم اینست که به میدان بیایند و دنیا را خود بدست بگیرند. باید جهان را از دست بمب گذارها و ژنرالها درآورد.

هفتگی: این اقدام تروریستی توسط کی انجام شده و چه هدفی را دنبال میکند؟

منصور حکمت: هنوز حقایق این ماجرا روشن نشده است. احتمالات گوناگونی میتواند وجود داشته باشد. در ماجرای اوکلاهما سرعت معلوم شد که محافلی از راست افراطی در خود آمریکا مسبب آن فاجعه بودند. اما اینبار از قرائن چنین بر میآید که یک جریان اسلامی پشت این جنایت بوده است. خصلت انتحاری عملیات، این واقعه را در سنت جریان

اسلامی قرار میدهد. اینکه کدام سازمان اسلامی و یا چه ترکیبی از سازمانها و دولتها پشت این حمله بوده اند مبهم تر است. ابعاد عملیات، وجود ۴ تیم با چهار خلبان آموزش دیده برای پرواز هواپیماهای مسافربری که آماده خودکشی بوده اند، نشان از یک طرح دراز مدت ۴-۵ ساله دارد. اینکه سرنخی از چنین طرح بزرگ و دراز مدتی به سازمانهای جاسوسی غرب درز نکرده، حاکی از این است که منابع اطلاعاتی دولتهای غربی درون این جریانات نفوذ زیادی نداشته اند، و اینهم به خارج از آمریکا و اروپا اشاره میکند. با اینحال با قطعیت نمیتوان درباره عوامل و علل این حمله اظهار نظر کرد. دولت آمریکا و رسانه ها اساساً روی گروه بن لادن متمرکز شده اند.

هفتگی: مقامات آمریکا صحبت از انتقام و تنبیه تروریستها و کشورهای طرفدار تروریسم میکنند. بن لادن مورد اتهام است و میگویند اگر طالبان وی را تحویل ندهد، احتمالاً به افغانستان حمله میکنند. نظر شما در این مورد چیست؟

منصور حکمت: بنظر من آمریکا و ناتو قطعاً به یک عملیات بزرگ خشونت آمیز دست میزنند. نه لزوماً و یا اساساً برای تنبیه عاملین این واقعه، که ممکن است اصولاً در تیررس آمریکا نباشند، بلکه برای قدرتمندی در سطح جهانی و همینطور بدلیل فاکتورهای روحی و روانشناسانه داخلی در خود آمریکا. آمریکا میان یک راه سیاسی موثر برای مقابله با تروریسم ضد آمریکایی و یک راه نظامی بیخاصیت، حتماً دومی را انتخاب میکند. چون تبیین آمریکا از خودش و از ابرقدرتی خودش، بر قدرت نظامی آن بنا شده.

در مورد ابعاد عکس العمل آمریکا هنوز قطعیتی وجود ندارد. فکر نمیکنم خودشان بمب انداختن و موشت زدن از راه دور به شهرها و مناطقی از افغانستان را اقدامی کافی بدانند. اگر طالبان بن لادن را تحویل بدهد، شاید ابعاد نظامی عکس العمل آمریکا محدود بماند. اما در غیر اینصورت قاعدتها نوعی اشغال نظامی و پیشروی زمینی در افغانستان یا حتی در عراق را در دستور میگذارند. این خیلی چیزها را عوض میکند. چهره سیاسی دنیا عوض میشود.

هفتگی: در عکس العمل های اولیه به این واقعه در خود آمریکا از ضعفهای امنیتی و اطلاعاتی صحبت شده است. بطور واقعی در خاک آمریکا به ساختمان وزارت دفاع و مهمترین مرکز مالی حمله شده و تعداد زیادی مردم قربانی شده اند. تاثیر این واقعه روی موقعیت آمریکا در جهان بعنوان ابر قدرت چیست، آمریکا برای جلوگیری از افت موقعیت خود چه اقداماتی ممکن است انجام دهد؟

منصور حکمت: بنظر من اتفاقاً این تروریسم به نفع تثبیت چهره آمریکا بعنوان یک ابر قدرت کار میکند. ابر قدرتی آمریکا امری است که در برابر قطب های اقتصادی و سیاسی و نظامی دیگر در جهان سرمایه داری تعریف میشود و نه در برابر افغانستان یا عراق و یا جهاد اسلامی و حماس. ابر قدرتی آمریکا به معنی فعال مایشائی اش در جهان است و نه نفوذناپذیر بودن فرودگاهها و نسوز بودن ساختمان هایش. و فضای امروز جهان، پس از این واقعه، درست مانند دوران پس از اشغال کویت توسط عراق، فضای ابراز وفاداری مجدد قدرتهای دیگر غربی به آمریکا و تسلیم به تمایلات سیاسی و نظامی هیات حاکمه آمریکاست. این جنایت تروریستی به آمریکا یک چک سفید برای دخالتگری نظامی در هرجای دنیا و تاکید مجدد بر زعامت جهانی خودش میدهد. حال آنکه تا یگروز قبل، دولت آمریکا بخاطر طرفداری شور و لجاجتانه اش از اسرائیل و

شانه بالانداختنش در برابر قرارداد کیوتو (درباره حفظ محیط زیست) از طرف محافل بالا و رسانه ها در کشورهای غربی زیر فشار قرار گرفته بود. آمریکا از این واقعه بعنوان تخته پرش و بهانه و مقدمه ای برای یک قدرتمندی نظامی استفاده خواهد کرد. در کوتاه مدت همه قدرتهای غربی بله قربان خواهند گفت و خبردار خواهند ایستاد. در میان مدت اما، معادلات دیرپا تر اقتصادی و سیاسی مجدداً نقطه تعادل را به ضرر آمریکا تغییر خواهند داد.

هفتگی: بلحاظ سیاسی آیا این واقعه موضوعاتی مانند صلح خاورمیانه و مساله فلسطین را تحت تاثیر قرار میدهد؟ چگونه؟

منصور حکمت: در کوتاه مدت قطعاً همه

چیز تحت الشعاع این واقعه قرار میگیرند. طرفین کشمکش در فلسطین و اسرائیل اکنون هردو بهت زده و بیحرتک و نگرانند. عرفات بسرعت خود را به میکروفن میرساند و محکوم میکند تا مبادا گوشه ای از گناه را به پای او بنویسند. سران اسرائیل بشدت از این فرمولبندی که این واقعه امتداد مساله فلسطین و عکس العملی در برابر خشونتهای اسرائیل است برآشفته میشوند و از خود سلب مسئولیت میکنند. اما تاثیرات این واقعه در میان مدت بستگی به عکس العمل اولیه آمریکا در برابر این واقعه دارد. اگر یک قدرتمندی خونین علیه سازمانهای اسلامی صورت بگیرد، آنوقت در پایان ماجرا، همانطور که در پایان حمله

به عراق دیدیم، یک سیکل دیپلوماسی برای صلح دادن دو طرف بر متن این نقطه تعادل جدید نظامی آغاز میشود. اما مساله فلسطین و موقعیت اسرائیل و اعراب ریشه های سخت تری در واقعیات محلی دارد. صلح در فلسطین بدون به چپ چرخیدن هردو جامعه در اسرائیل و در فلسطین مقدر نیست. سکولاریسم و عدالت طلبی در هر دوسوی این کشمکش باید بر قوم پرستی و مذهب چیره بشود، تا صلح ممکن بشود. مساله فلسطین راه حل نظامی ندارد. اعراب بر تمیذارد. در نتیجه نهایتاً تا نگرش دو جامعه نسبت به هم و صف بندی سیاسی میان چپ و راست در درون هردو تغییر نکند، مساله بجای خودش میماند.

هفتگی: در تبلیغات تاکتونی میبای غربی این حملات تروریستی را تقابل با دمکراسی تعریف کرده اند و بعضی از کشورهای اسلامی را بنوعی در این تقابل گذاشته اند. آیا این ممکن است به رشد راسیسم در غرب دامن بزند؟

منصور حکمت: در رسانه های غربی رجعت محدودی به تزه های "نبرد تمدنها" هانتینگتون را شاهد بوده ایم. اینکه این یک جدال "تمدنی" است، حمله ای است به "روش زندگی" غربی و به دموکراسی و غیره اینجا و آنجا شنیده میشود. اما حرکت بستر اصلی جامعه، و حتی خود سخنگویان دولت آمریکا، گواه این است که بیخ این دیدگاه نمیگیرند. من نگران عروج راسیسم در پی این ماجرا نیستم. راسیستها حتماً مدتی فعال تر میشوند و تحریک میکنند، اما جامعه غربی پشیمان میزند. برعکس، بنظر من مردم آمریکا، تا آنجا که از دور میشود

فهمید، وقار و انسانیت تحسین برانگیزی در برابر چنین فاجعه تکان دهنده ای از خود بیرون داده اند. بنظر من مردم آمریکا

حتی یک عکس العمل نظامی بلاتعویض از دولت آمریکا علیه مردم خاورمیانه را اکنون هردو بهت زده و بیحرتک و نگرانند. عرفات بسرعت خود را به میکروفن میرساند و محکوم میکند تا مبادا گوشه ای از گناه را به پای او بنویسند. سران اسرائیل بشدت از این فرمولبندی که این واقعه امتداد مساله فلسطین و عکس العملی در برابر خشونتهای اسرائیل است برآشفته میشوند و از خود سلب مسئولیت میکنند. اما تاثیرات این واقعه در میان مدت بستگی به عکس العمل اولیه آمریکا در برابر این واقعه دارد. اگر یک قدرتمندی خونین علیه سازمانهای اسلامی صورت بگیرد، آنوقت در پایان ماجرا، همانطور که در پایان حمله

به عراق دیدیم، یک سیکل دیپلوماسی برای صلح دادن دو طرف بر متن این نقطه تعادل جدید نظامی آغاز میشود. اما مساله فلسطین و موقعیت اسرائیل و اعراب ریشه های سخت تری در واقعیات محلی دارد. صلح در فلسطین بدون به چپ چرخیدن هردو جامعه در اسرائیل و در فلسطین مقدر نیست. سکولاریسم و عدالت طلبی در هر دوسوی این کشمکش باید بر قوم پرستی و مذهب چیره بشود، تا صلح ممکن بشود. مساله فلسطین راه حل نظامی ندارد. اعراب بر تمیذارد. در نتیجه نهایتاً تا نگرش دو جامعه نسبت به هم و صف بندی سیاسی میان چپ و راست در درون هردو تغییر نکند، مساله بجای خودش میماند.

هفتگی: در اطلاعیه حزب اشاره شده فاجعه نیویورک حلقه ای در تشدید یک مسابقه تروریستی است. مسابقه ای که اکثر دولتهای جهان از یک طرف و جنبش های ارتجاعی و بویژه اسلامی از طرف دیگر در آن شرکت دارند. چگونه به این مسابقه باید افسار زد و بنظر شما حزب کمونیست کارگری چه نقشی باید در مبارزه علیه تروریسم ایفا کند؟

منصور حکمت: پایان دادن به تروریسم کار ماست. کار مایی که برای برابری حقوق و حرمت انسانها و به کرسی نشاندن ارزش آنها تلاش میکنیم تروریسم دولتی را با بزیر کشیدن دولتهای تروریست باید خاتمه دارد. تروریسم غیر دولتی را باید با پایان دادن به مشقات و تبعیضات و استثمار و اختناق که انسانها را به استیصال سوق میدهد و قربانی جریانها و سازمانهای مرتجع ضد بشری میکند، از بین برد. با افشای مذهب، قوم پرستی، نژاد پرستی و هر ایدئولوژی منطقی که برای انسان احترام قائل نیست. پاسخ ما مبارزه برای ایجاد جوامع باز و آزاد و برابر است که در آن آدمیزاد و جان و حرمت و آسایشش ارزش داشته باشد. حزب کمونیست کارگری و احزابی نظیر ما، باید بشریت نوع دوست و آزادیخواه را علیه کل این اوضاع به میدان بکشیم. و تا چنین نشده، این بساط ادامه دارد.

هر چند معادلات دنیا از چهار سال پیش تا الان تغییرات اساسی کرده است اما موضع ما در قبال پایان دادن به تروریسم در این مسابقه به قوت خود باقی است.
(اشاره به عملیات تروریستی اخیر در لندن)

دست مذهب از زندگی مردم کوتاه!



برنامه های روزانه پرتو

برنامه های پرتو هر روز از ساعت ۸ تا ۹ شب به وقت تهران (۱۱:۳۰ تا ۱۲:۰۰ بعد از ظهر به وقت اروپا)
مرکزی و ۱۱:۳۰ تا ۹:۳۰ صبح به وقت امریکای غربی از شبکه کانال یک پخش میشود

ایران و اروپا:

Telstar 12
Freq: 11494.5 MHz
Polarity: Verical
Sym Rate: 17,4687ms
FEC: 3/4

امریکای شمالی:

Telstar 5
Freq: 12,090 MHz
Polarity: Horizontal
Sym Rate: 20000 ms
FEC : 3/4

برنامه پرتو روی سایت آن نیز قابل مشاهده است:

www.hekmatist.com/parto

گروپ جوآنان حکمتیست در یاهو!

<http://groups.yahoo.com/javananekomonist>

تماس با سازمان جوآنان حکمتیست - حکمتیست

دبیر سازمان: بهرام مدرسی
bahramsik@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۰۲۰۱
فاکس: ۰۱۲۱۲۱۰۲۳۳۶۱۳

سرپریر: فواد عبداللهی
foadsjk@gmail.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۹۰۸۰۹۱۴۲

معاون دبیر: نسیم رهنما
nasimrahnamadk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۵۲۲۸۲۴۵۴۲

معاون دبیر: جماله کمانگر
jkamangar@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۶۱۹

جمهوری اسلامی، عامل اصلی رشد فرهنگ "مزاحمت‌های جنسی"!

اگر بپذیریم که دولت در هر جامعه ای عامل تولید و بازتولید متداول فرهنگ و ارزشهایی است که در چهارچوب آنچه که خودش فرهنگ نامیده در جامعه رواج می دهد، آنگاه قبل از هر کس و هر چیزی این خود حاکمیت موجود با باورها و فلسفه وجودی اش است که زیر سوال می رود.

در جامعه ایران نوع حکومت اسلامی است و فلسفه اش بر پایه ضدیت با نوع انسان و به طور اخص زنان تعریف شده است. زندگی زیر سایه این حکومت به حدی حقارت بار است که انسانها از اینکه در حشمان تجاوز و تعدی شود باید پنهانش دارند و بر اساس فرهنگ حاکمه و تعریف واژه های ارتجاعی و عقب مانده سر تسلیم فرود آرند و گرنه "بی آبرو"، "بی ناموس"، "بی حیثیت"، "فاحشه" و در بدترین حالت شکنجه و سنگسار می شوند.

اگر قرار است این فرهنگ ارتجاعی و واپسگرایی ضد انسانی از جامعه رخت بریند باید پوزه عامل بازتولید این اخلاقیات، سنتها و "مزاحمت‌های جنسی" را که همان رژیم اسلامی است به خاک مالید. مسئله این است که محیط، جامعه، آموزش و تربیت انسانها به خودی خود تغییر نمی کند اگر عامل این تغییر پا به میدان نگذارد. عامل این تغییر هم انسان است. خود این "روانشناسان و آسیب شناسان" از ته احتیاج به تربیت دارند یعنی اگر قرار است در جامعه تغییری اساسی رخ دهد، انسان باید توسط پراتیک انقلابی وضعیت موجود را از بنیاد تغییر دهد.

باید جمهوری اسلامی را با نیروی قهر به زیر کشید و بر ویرانه های آن دنیایی شایسته انسان امروز، با فرهنگ و تمدن مدرن امروز ساخت، جامعه ای که برابری زن با مرد را به رسمیت بشناسد و توهین به آزادی و حرمت انسان را به محکمه بکشاند.



یاسمین میلانی

در سایت پیک ایران مطلبی تحت عنوان "مزاحمت‌های جنسی" توجه ام را به خود جلب کرد. اما بعد از خواندن نه تنها چیزی عاید آدم نمی شود بلکه ما را بر آن داشت که چند سطر در این زمینه بنویسیم. در این مقاله آمده است: "زنانی که مورد تجاوز جنسی قرار می گیرند ترجیح می دهند این واقعه را از ذهن خود پاک کنند و مایل به شکایت و حضور در فرآیند معاینه پزشکی در بازجویی پلیس و رسیدگی در دادگاه نیستند. این فرایند قانونی زمان بر است و شاید در آخر به نتیجه نرسد ضمن اینکه قربانی از ترس به خطر افتادن آبروی خویش سعی در پنهان ماندن قضیه می کند."

در ادامه از چند نفر به اصطلاح "روانشناس و آسیب شناس" ایرانی هم در این زمینه فاکت آورده است. اما جالب اینکه خود این آقایان بیمارتر از آنند که بتوانند سر مسئله "مزاحمت‌های جنسی" اظهار نظر کنند. زبان و تعبیر عقبمانده این عالیجنابان از جایگاه زن در جامعه انعکاسی از سیستم و نظام حاکم بر ایران است. همه از مشکلاتی که در جامعه ایران در اینباره وجود دارد مطلع هستند و تکرار آن دردی را دوا نمی کند. راه چاره چیست؟ علاج این وضعیت نکتبار در گرو چیست؟



کنفرانس اول سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست، برگزار میشود!

این کنفرانس تجمع عمومی و بزرگ همه جوانانی است که برای سرنگونی رژیم اسلامی و برپایی جهانی آزاد و برابر تلاش میکنند! این کنفرانس مبلغین، طرفداران و سازماندهندگان شعار "زنده باد آزادی و زنده باد برابری" است!

این کنفرانس محلی برای آشنایی با دیگر جوانان چپ، کمونیست و آزادیخواه، محلی برای اتحاد و مبارزه متشکل برای سرنگونی رژیم اسلامی است!

این کنفرانس همه دانشجویان آزادیخواه و کمونیست در ایران است!

شرکت عموم در این کنفرانس آزاد است!

در این کنفرانس شرکت کنید!

امکان شرکت شما از طریق اینترنت در این کنفرانس موجود است!

زمان: جمعه ۱۴ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۵ اوت ۲۰۰۵

محل: گوتنبرگ - سوئد

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای زیر تماس بگیرید:

omidirnadk@yahoo.com : امید خدابخش

nasimrahnamadk@yahoo.com : نسیم رهنما

jkamangar@yahoo.com : جماله کمانگر

bahramsik@yahoo.com : بهرام مدرسی

foadsjk@yahoo.com : فواد عبداللهی



به سازمان جوانان حکمتیست بپیوندید!